



Impero A/S

Vesterbro Torv 1-3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 32 66 76

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2016.

Jørn Grove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impero A/S Vesterbro Torv 1-3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 32 66 76
	Stiftet: 2. december 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sten Tore Sanberg Davidsen, formand Dorthe Tolborg Jørn Grove
Direktion	Morten Balle Jacob Engedal Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udvikling og salg af af webbaserede tjenester samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 470 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -472 t.kr. mod -553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Impero er stiftet i 2013 med henblik på at udvikle en unik webbaseret platform til effektiv styring af kontroller og opgaver. Platformen er delvis færdigudviklet i løbet af 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	469.865	-398.167
1 Personaleomkostninger	-816.672	-332.311
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-257.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.048	0
Resultat før skat	-634.355	-730.478
Skat af årets resultat	162.449	177.072
Årets resultat	-471.906	-553.406
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-471.906	-553.406
Disponeret i alt	-471.906	-553.406

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.910.150	2.700.552
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.910.150</u>	<u>2.700.552</u>
Deposita	65.300	17.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.300</u>	<u>17.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.975.450</u>	<u>2.717.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	600.000	75.000
Tilgodehavende selskabsskat	331.265	661.635
Periodeafgrænsningsposter	22.557	19.126
Tilgodehavender i alt	<u>953.822</u>	<u>755.761</u>
Likvide beholdninger	101.730	323.574
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.055.552</u>	<u>1.079.335</u>
Aktiver i alt	<u>5.031.002</u>	<u>3.797.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	200.000
4 Overkurs ved kapitaludvidelse	2.580.000	2.880.000
5 Overført resultat	-1.025.312	-553.406
Egenkapital i alt	<u>2.054.688</u>	<u>2.526.594</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	666.882	484.563
Hensatte forpligtelser i alt	<u>666.882</u>	<u>484.563</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.312.125	510.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.333	171.020
Gæld til associerede virksomheder	629.957	0
Anden gæld	302.017	105.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.309.432</u>	<u>786.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.309.432</u>	<u>786.130</u>
Passiver i alt	<u>5.031.002</u>	<u>3.797.287</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.448	260.039
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>150.224</u>	<u>72.272</u>
	<u>816.672</u>	<u>332.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>30.048</u>	<u>0</u>
	<u>30.048</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015, kontant indskud	200.000	80.000
Kapitaludvidelse	<u>300.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overkurs ved kapitaludvidelse		
Overkurs ved kapitaludvidelse 1. januar 2015	2.880.000	0
Anvendt overkurs ved emission	<u>-300.000</u>	<u>2.880.000</u>
	<u>2.580.000</u>	<u>2.880.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-553.406	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-471.906</u>	<u>-553.406</u>
	<u>-1.025.312</u>	<u>-553.406</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse og med en samlet forpligtelse på ca. 30 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 209 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 400 t.kr.